OTHYET

OO0 "KYPC"™ o npogenaHHoln paboTe 3a 2023 rog
nepes cO6CTBEHHUKaMM MHOTOKBapPTUPHOIO XWUMI0ro joMa

Cofep>KaHve M PEMOHT 06LLLEr0 MMYLLECTBA XUI0r0 A0Ma OCYLLECTB/IANOCH COT/TACHO MPU/IOXKEHNIO K
[OT0BOpPY, 3aK/TIOUYEHHOMY MexXAy yrnpaB/sitolleli opraHusaumein 1 co6CTBEHHUKAMM NMOMELLEeHWT

MHOrOKBapTMpPHOro foma

Mo agpecy: np. Kapna Mapkca 4.17

Mnowagb MK/[: 5692.29 KB.M.

Ne n/n
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
3.1.3.
4

HavmeHoBaHMe nokasaTtens

HauuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa obwero umylecTsa goma

Cybcugmn (hnHaHCHpOBaHME)

LleneBoli cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KannTanbHbIi peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAYNCNEHHOI CYyMMbI
C60p B3HOCA Ha KanuTaNibHbI/i PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XKnnunuHsle yenyrum

CogeprxaHue XXNoro rnomeLLeHus

PaGoTbl MO COAEPXXAHWIO HECYLLUX KOHCTPYKLWIA N HEHECYLLMX KOHCTPYKLMIA MHOFOKBapTUPHOTO A0Ma,
pa6oThbl MO COAePXKaHN 060PYA0BAHNS U CUCTEM WHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ECneyeHs, BXOASLLUX B
COCTaB 06LLEro MMyLLeCTBA B MHOTOKBApTUPHOM IOMe , paboThbl MO 06CYXXMBAHWIO CUCTEMbI
3NeKTPOCHabXeHNs, ybopka MeCT 06LLero nonb3oBaHus, ybopka npuaoMoBoi TeppMTOpUM, aBapuitHo-
JucrneTyepckas cnyx6a, HauMCleHWe W yYeT NaTexel, neyatb CUETOB KBUTAHLWIA, BeaeHWe 6asbl
[O/MKHNKOB, 0CTaBKa CUETOB-KBUTAHLMWN [0 NOTPEGUTENEN, PacXofbl YNpaBneHns, TEKYLLUA PEMOHT
CUCTEMbI LiEHTPaIbHOTO OTOM/IEHUS!, CUCTEMbI XO/I04HOTO W FOPSYEro BOJOCHAGXKEHNS 1 KaHaIM3aLmu,
CUCTEMbI 3/1EKTPOCHABXEHNS, CTPOUTENBHBIX KOHCTPYKUUIA (B TOM umMc/e TeKYLUIA PEMOHT NoAbe3aoB),
06CnyXunBaHue crew.c4eTa KanpemoHTa

O6cnyxuBaHue BATO
KommyHanbHble pecypcbl COU
3a0/KEHHOCTb CO6CTBEHHMKOB

Cymma, py6.
1047534,91
873623,88
0,00

2040,00

0,00

0,00
171871,03
0,00
932525,15
89%

0
1056077,43
1056077,43
881177,99

3028,41
171871,03
115009,76

B gononHeHne MHopMuMpyto, 4To Bbl MOXKETE 03HAKOMUTLCS CO BCEMW JOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOTFOKBapTMPHOMY AOMY W LOMOMHUTENBbHO O AEATENbHOCTM ynpaBastowen opraHusaynm OO0 "KYPC" Ha

odmumanbHOM caiiTe B ceTu VIHTepHeT no agpecy \Y/Iy.o0o<a)renl.m

C yBaxkeHuem gupektop OO0 "KYPC"



